27. Julij intronizati sunt Anthonius Bender, filius Petri Benders, & Susanna Maria, Joannis Hackers ex Harthausen honesta filia.

23. Nouembris intronizati sunt Joannes Hacker ex Harthausen & Kunigunda Discherin, Jacobi Fischers ex Bamloch honestissima filia.

Anno 1628.

9. Januarij intronizati sunt Antonius Greuenstein, clarissimi ac doctissimi domini Joannis Greuenstein filius, & Anna Maria Haugin, clarissimi ac doctissimi d[omi]ni Joannes Friderici Haugen, juris utriusque doctoris & camerae imperialis aduocati & procuratoris, honestissima filia, per f[ratrem] Jo[ann]em Eckenhausen, parochum.

10. Januarij intronizati sunt nobilis ac doctissimus d[omi]nus Georgius Titman, juris utriusque doctor, camerae imperialis assessor, & nobilis & honesta virgo Barbara Hemmelin, per p[atrem] Jo[ann]em Eckenhausen, priorem carmelitarum & parochum S[anctorum] Germ[ani] & Mauritij.

(107r)

1628.

25. Julij intronizati sunt Michael Egner, Georgij Egner filius, & Cristina Henners, Chilian Henners de Hingen filia, parocho agente r[everendo] p[at]re Joannes Eckenhausen.

16. Octobris intronizati sunt Joannes Mannebach moguntinus, cellarius in Daor, & Maria Schlegelin von Freyburg in Priscaw, parocho agente r[everendo] p[at]re Joannes Eckenhausen.

7. Maij intronizati sunt a[nn]o 1629 D[ominus] Georgius Hutzel de Waldsee & honesta matron Maria Magdalena Müllerin, parocho agente Jo[ann]e Eckenhausen.

(108l) [*unbeschrieben*]

(108r)

Anno 1636.

10. Nouembris intronizati sunt Joannes Adamus Niederer, cancellariae taxae receptore, filius [*bricht ab*]

A[nn]o 1637.

(109l)

A[nn]o 1638.

1639.

2do Maij a[nn]o 1639 copulati sunt per me f[ratrem] Arnoldum Clypeum, priorem et pastorem S[anctorum] Ger[mani] et Mauritij spectabilis d[omi]nus Adamus Mörder et pudica virgo Barbara Dettelbächin.

A[nn]o 1639.

30. Maij intronizati sunt nobilis d[omi]nus Johan Albrecht Reichenberg et d[omi]na Anna Margretha Koppin, relictæ vid[ua] d[omini] Balthasaris Osteren, bibliopolæ et ciuis Francofurtensis per me, f[atrem] Arnoldum Clypeum, priorem carm[elitarum] et pastorem S[anctorum] Germ[ani] et Mauritij n[ota] b[ene] im Eußerstaller Hoff.

(109r)

A[nn]o 1641.

... Junij intrizati sunt Bernardus Worff

22. Julij intronizati sunt per me, f[ratrem] Arnoldum Clypeum, pastorem S[anctorum] Germ[ani] et Mauritij, Hanß Rödelbusch, ciuis spirensis, cum pudica virgine Mariae Salomæ relictæ filia Hanß Rauschen ex ..

1. Julij intronizati sunt Wendel Letz ex Lossen et Maria Worffin.

29. Julij copulavi Jo[ann]em König ex Heilgestein cum Barbara ex Venningen, relictæ vidua Valentini Kerchers, sic fateor pastor qui sup[ra].

A[nn]o 1642.

22. Feb[ruarij] intronizati sunt Andreas Deutsch cum honesta matro[na] Anna Solten ex Berckhausen, per me, f[ratrem] Arnoldum Clyseum, pastorem loci.

1. Augusti copulate sunt Hans Werner, Burger zu Deidesheim, et honesta matron Margaretha Herkommerin, per me f[ratrem] Arnoldum Clypeum, S[anctorum] Germ[ani] et Mauritijpastorem et priorem ex...

7. Julij copulate sunt Georg Dotter et Appolonia Bollin, filia Johans Bollen.

29. Septembris per me supra no[m]i[n]atum pastorem copulati sunt Georg Bernhardt Heyer, ciuis et pistor zu Stettfeldt, et virgo Juliana Baernigerin, relictæ filia legitima Jo[ann]is Baernigers ex Vbstatt.

A[nn]o 1643.

25. Februarij per me, f[ratrem] Arnoldum Clypeum, intronizati sunt Hans Peter Müller confluentibus et pudica virgo Catharina Kafeltz ex Heilgestein, Petri Kafeltz relicta filia.

7. Julij per me saepe no[m]i[n]atum copulati sunt ad o[mn]es s[anctos] Hans Albrecht Schwindel ex Lauterburg et Susanna Othilia Mulhulßerin.

3. Junij intronizavi in aedacula B[eatae] Virg[inis] vulgo zum Wochheusell Andream Weidtner et Susannam Beckin.

13. Julij copulate sunt a pastore ordinario Hanß Seiler, ciuis ex Harthausen, et Walpurgis Müllerin ex Heilgestein.

7. Julij [*bricht ab*]

(110l)

A[nn]o 1644.

Octavo Februarij a me pastore ordinario f[ratre] Arnoldo Clypeo copulate sunt Matthias Saumerman von Wormbs et Anna Maria Gantzin, legitima relicta filia Ottmans Gantz.

Inprimis per me f[ratrem] Guilhelmum pastorem S[anctorum] Germani et Mauritij copulati s[un]t nobilis [*bricht ab*]

(110r)

Sequunt[ur] no[m]i[n]a illorum qui matrimonio iuncti sunt parrocho agente f[ratre] Wilhelmo Hagenleger, pro tempore sup[er]iore[m] carm[elitarum].

Anno 1653 28. Decembris

Inprimis copulatus est 28. 10bris in aedibus vespertino tempore ex licentia r[everendi]ssimi praenobilis d[omi]ni Guilelmus de Hemrecour ex arce Seron cum p[rae]nobili et honesta virgine Maria Amalia de Felschs, spirensi.

Anno 1654.

Inprimis matrimonio iuncti sunt 11. Jan[uarij] Caesar Day hemmingensis ex Lothringia et h[onesta] v[irgo] Barbara Bareth ex Esattan, p[rae]stantibus sufficientibus testibus.

It[em] eadem die frater eius germanus Daud Day copulatus est cum h[onesta] virgine Catharina Saran ex Ehey in Lothringia.

19. Jan[uarij] it[em] copulate sunt a me, pastore ordinario, Jo[ann]es Heidelberger ex Hagenaw, filius legitimus honesti d[omi]ni Jo[ann]is Heidelbergers, et Eua Maria Gleichin, honesti viri Melchioris Gleichers relicta filia legitimo thoro nata.

20. Jan[uarij] intronizati sunt Joannes Vlricus Maur spirensis cum honesta filia et virgine Maria Flissin ex Scifferstadt, idque in S[ancto] Petro contigit.

27. Jan[uarij] copulate sunt ex licentia et dispensatione r[everendi]ssimi suffraganei Petrus de Coij, gallicus ex Philipsburgh, et Elisabetha Samont, eiusdem nationis.

21. Aprilis a me, pastore ordinario f[ratre] Wilhelmo Hagenleger, copulate sunt Jo[ann]es Conradus Michael Wagener ex Kirlach cum h[onesta] virgine Eua Zoltin ex Berghausen, relicta filia Conradi Zolten.

28. Aprilis intronizati sunt Georgius Conradus Bauman, aedituus ac provisor S[anctorum] Germani et Mauritij, cum honesta ac virtuosa virgine Anna Eua Hoffmannin ex Fislingen, relicta filia Jonae Hoffmans, ciuis ibidem.

28. Maij ex licentia et dispensatione r[everendi]ssimi suffraganei absque proclamationibus a me, pastore ordinario, intronizati sunt in praesentia testium sufficientium Adrianus Foret marlensis, miles philipsburgensis, cum h[onesta] v[irgine] Maria Guilles Villeretor brabantina.

3. Junij copulati sunt Marcus König ex Berghausen cum h[onesta] v[irgine] Othilia Zoltin, relicta filia Conradi Zolten ex Berghausen.

2. Junij intronizati sunt vespertino tempore in aedibus d[omi]ni oeonomi franckendalensis post trinam proclamationem publicam in praesentia testium sufficientium spectabilis vir ac d[omi]nus, d[ominus] Joannes Jacobus Haffner, Außvogt ex Kirweiler, et h[onesta] ac pudica virgo Maria Papin, relicta filia d[omi]ni Landtscribae zur Neustadt.

1. Julij intronizatus est Andreas Deutz berghausianus cum Margaretha Forstiner dotenhoffensi non per me pastorem ordinarium sed p[atrem] guardianum in Dotenhoffen.

(1111)

6. Julij mane hora septima ex singulari gra[ti]a et dispensatione reuerendissimi ordinarij ~~copulat~~ absque proclamationibus in facie eccl[es]iae et praesentia testium sufficientium intronizatus est Pontianus Noble, miles philipsburgensis gallus, cum h[onesta] ac v[irtuosa] virg[ine] Margaretha Rabal metensi,

20. Julij copulatus est mane hora 7ma Henricus Wolff luxemburgensis ex pago Ganisen cum h[onesta] matrona Margaretha Haserin ex Wolffsheim absque proclamationibus et praesentia testium sufficientium ex singulari gra[ti]a et dispensatione r[evenendi]ssimi suffraganei.

14. 7bris copulatus est mane hora septima Georgius Schuster wasburgensis ex Bauaria cum honesta matrona Sabina Mülbergers tyrolis post proclamationem trinam publicam in praesentia testium sufficientium.

16. 7bris medio septimae tempore matutino in praesentia testium sufficientium post trinam proclamationem publicam copulatus est Jo[ann]es Simon König, relictus filius Michaelis König ex Wersberg cum honesta matrona Margaretha Clemensin ex Moltzheim.

Anno d[omi]ni 1655.

11. Januarij copulatus est Joannes Paulus Funnatt polonus cum pudica virgine Anna aneimijos metensi post proclama[ti]o[n]es publicas mane hora 7ma.

22. Junij copulatus est Joannes Wolfgangus Fuchsberger husensis prope Friburgum cum honesta et pudica virg[ine] Agnete Schäfferin, relicta filia Sebastiani Scheffer ex Schifferstadt.

6. Julij intronizatus est Joannes Schramm, ciuis et secarius spirensis, cum honesta vidua Anna Geigerin ex Hambach.

6. Julij copulatus e[st] 25bris Philippus Schabert, relictus filius Georgij Schaberts, cum Jta Peters ex Hollandia.

12. Julij copulatus est mane hora 8 Jo[ann]es Nicolaus Henn ex Fleischback natus et baptizatus hic Spira ex parentibus lutheranis ... Georgio Henn et Margaretha matre, cum honesta et pudica virg[ine] Anna Catharina Centerin ex Hambach.

8. Aug[usti] copulatus est Jo[ann]es Eberhardus, hollandus habitans in Lingenfeldt, cum Othilia N. vidua ex Petersheim.

A[nn]o 1656

8. Feb[ruarij] copulatus est Stephanus Huber salisburgensis cum Apollonia Neherin, vidua Jo[ann]is Nehrs.

28. Feb[ruarij] copulatus est honestus d[omi]nus Jo[ann]es Georgius Treber pragensis cum honesta matron Anna Barbara Grosin, relicta vidua Jo[ann]is Hoffmans ex Gallin.

(111r)

Sequuntur nomina qui matrimonio iuncti fuere per me, f[rat]rem Christianum Burschedt, S[anc]t[orum] Germani et Mauritij paroochum.

A[nn]o 1656 19. Mensis Maij copulate sunt Joannes Burschedt et Anna Barbara Albrech ex Zuirch prius religionis calvinisticae postea a catholicae.

Eodem anno 24. Mensis supradicti copulati sunt Michael Meyer von Helbrugen et honesta virgo Eva Hornwedelin ex pago Heiligenstein perenta [?]

A[nn]o 1657 3<sup>a</sup> Febru[arij] intronizati sunt per me. Fr[atrem] Christianum Burschedt, parochum, Benedict Redt ex Maylandt ~~oriundus~~ et pudica virgo Joanna Janzin ex Wesphalia.

A[nn]o 1657 20 Aprilis copulatus est mane circa 7timam Jacobus Kirchberger, Leonardi Kirchbergers relictus filius, auß dem Landt ob der Endts in der Goßen, et Catharina Marelterin, legitima relicta filia Ruprecht Morälters.

A[nn]o 1657 23. Augusti intronizati sunt honestus juvenis Joannes Sebastianus Kleich, relictus filius Melchioris Kleichen, cuius ac viatoris spirensis p[ro]p[ri]et[aria] m[em]oriae, domus imperialis postal[is] in Rheinhausen administrator, et honesta ac pudica virgo Maria Agatha Rhulin, relicta filia oie defuncti honesti viri Georgij Rühl, quondam cuius ac senatoris bruchsalensis.

Eodem anno 8. Augusti copulate Thomas Kaltenbacher et Anna Maria Wigeltin von Diellingen ex Bavaria.